РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

23 марта 2016г.                              с. Солнечное                                                   №253

Об оказании материальной
помощи  Володиной Е.В.

Рассмотрев  представленные документы и заслушав  члена комиссии по

социальной политике Гуркову Е.Н. об оказании материальной помощи   Володиной
Елене Владимировне

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

  1.Оказать материальную помощь Володиной Е.В. в сумме 24000,0 (двадцать

четыре тысячи) рублей, на восстановление дома, пострадавшего от пожара.
  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                               М.В. Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                        Н.Н.Сергеев